VKD DN 65÷100
ПВХ
Двухходовой шаровой кран из ПВХ, серия DUAL BLOCK®
(промышленная версия)
Компанией FIP был
создана новая концепция
двухходового шарового

Двухходовой кран DUAL BLOCK® с блокируемыми гайками и гладкими муфтовыми окончаниями
метрического  стандарта
VKDDV
Двухходовой кран DUAL BLOCK® с муфтовыми окончаниями с наружной резьбой метрического
стандарта
VKDFV
Двухходовой кран DUAL BLOCK® с муфтовыми окончаниями с внутренней резьбой по стандарту
BSP
R DN PN B B1 C C1 E H H1 L Z г
Артикул
Уплотнения EPDM
Артикул
Уплотнения FPM
2” 1/2 65 16 164 87 225 175 164 235 133 30 175 4395 VKDFV212E VKDFV212F
3” 80 16 177 105 327 272 203 270 149 34 203 7260 VKDFV300E VKDFV300F
4” 100 16 195 129 385 330 238 308 167 40 229 11100 VKDFV400E VKDFV400F
d DN PN B B1 C C1 E H H1 L Z г
Артикул
Уплотнения EPDM
Артикул
Уплотнения FPM
75 65 16 164 87 225 175 164 235 133 44 147 4380 VKDIV075E VKDIV075F
90 80 16 177 105 327 272 203 270 149 51 168 7200 VKDIV090E VKDIV090F
110 100 16 195 129 385 330 238 308 167 61 186 11141 VKDIV110E VKDIV110F
d DN PN B B1 C C1 E H H1 L г
Артикул
Уплотнения EPDM
Артикул
Уплотнения FPM
75 65 16 164 87 225 175 164 284 133 44 4420 VKDDV075E VKDDV075F
90 80 16 177 105 327 272 203 300 149 51 6930 VKDDV090E VKDDV090F
110 100 16 195 129 385 330 238 340 167 61 10950 VKDDV110E VKDDV110F
VKDOV
Двухходовой кран DUAL BLOCK® с неподвижными фланцами, снабженными системой    отверстий
PN10/16. Фланцы по стандарту EN  558-1
d DN PN B B1 C C1 F f H H1 Sp U г
Артикул
Уплотнения EPDM
Артикул
Уплотнения FPM
75 65 16 164 87 225 175 145 17 290 133 21 4 6610 VKDOV075E VKDOV075F
90 80 16 177 105 327 272 160 17 310 149 21,5 8 9330 VKDOV090E VKDOV090F
110 100 16 195 129 385 330 180 17 350 167 21,5 8 13815 VKDOV110E VKDOV110F
VKDOAV
Двухходовой кран DUAL BLOCK® с неподвижными фланцами, снабженными системой    отверстий
ANSI B.16.5 кл.150 #FF. Фланцы по стандарту EN  558-1
d DN PN B B1 C C1 F f H H1 Sp U г
Артикул
Уплотнения EPDM
Артикул
Уплотнения FPM
2” 1/2 65 16 164 87 225 175 139,7 18 290 133 21 4 6610 VKDOAV075E VKDOAV075F
3” 80 16 177 105 327 272 152,4 18 310 149 21,5 8 9330 VKDOAV090E VKDOAV090F
4” 100 16 195 129 385 330 190,5 18 350 167 21,5 8 13815 VKDOAV110E VKDOAV110F
VKDBEV
Двухходовой кран DUAL BLOCK® со штыревыми соединениями из ПЭ100 SDR 11 для стыковой свар-
ки или электроплавки (CVDE)
d DN PN B B1 C C1 E H H1 L Z г
Артикул
Уплотнения EPDM
Артикул
Уплотнения FPM
75 65 16 164 87 225 175 162 356 133 71 214 4400 VKDBEV075E VKDBEV075F
90 80 16 177 105 327 272 202 390 149 88 214 7100 VKDBEV090E VKDBEV090F
110 100 16 195 129 385 330 236 431 167 92 247 10800 VKDBEV110E VKDBEV110F
ПРИНАДЛЕЖНОСТИ
LSE
Набор для идентификации и печати этикеток для рукоятки Easyfit, включающий листы наклеек в
специальном конверте и программное обеспечение для пошагового создания этикеток